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Ergys Kace eshte ne merkato. PAOK ka vendosur te shese ne janar mesfushorin 20 vjecar dhe
disa skuadra jane vene ne ndjekje te tij. Mediat greke kane zbuluar te marten se Ergys Kace
eshte ne planet e Chelseat. Gjigandet anglez e kane vezhguar mesfushorin per te cilin ka
dhene edhe miratimin e tij Jose Mourinho. Kace mund te transferohet ne janar ne Angli per tu
transferuar me pas ne nje skuader tjeter si huazim per aq kohe sa do ti duhet te piqet si
futbollist. 
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